
UCHWAŁA NR XLIV.425.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 
„Ełk – Gospodarstwo Jeziorowe”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje:

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk –
 Gospodarstwo Jeziorowe”, mającego na celu zmianę ustaleń w części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zwanego „Ełk - Kajki III” uchwalonego uchwałą nr XXXV.335.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 
24 września 2013 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
12 listopada 2013 r. pod poz. 3068.

2. Zmianie ulegną w szczególności:

– ustalenia w zakresie obsługi komunikacyjnej,

– ustalenia w zakresie przeznaczenia poszczególnych kwartałów.

3. Granice obszaru sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 91CEC5B9-DB1F-4538-A6FF-7267F4999491. Uchwalony Strona 1



Id: 91CEC5B9-DB1F-4538-A6FF-7267F4999491. Uchwalony Strona 1




